СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2016 года № 59

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом постановления администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 ноября 2016 года № 292-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургского района Оренбургской области от 22 декабря 2014 года № 150, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания.

4. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет, вступает в силу со дня, следующего за днем обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                          В.Ф. Калякин

Разослано: постоянным комиссиям Совета депутатов, администрации сельсовета, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре Оренбургского района, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, в дело